
新乡市桥北乡马文化园规划策划、可研编制及勘察设计项目中标候选人公示

（招标编号：FHGJ-HN-2024095）

       
公示结束时间：2025年 01月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]新乡市桥北乡马文化园规划策划、可研编制及勘察设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中交水运规划设计院有限公司，费率：5.02，质量：满足国家、

河南省相关的法律法规的标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：北京市市政工程设计研究总院有限公司，费率：4.98，质量：满

足国家、河南省相关的法律法规的标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：中交第一公路勘察设计研究院有限公司，费率：5.016，质量：

满足国家、河南省相关的法律法规的标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中交水运规划设计院有限公司)的项目负责人：纪思佳高级工程师    

4202836;

      中标候选人(北京市市政工程设计研究总院有限公司)的项目负责人：李博阳高级工程

师    ZGB39041002;

      中标候选人(中交第一公路勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：仝晓辉高级工程

师    0130060;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交水运规划设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(北京市市政工程设计研究总院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中交第一公路勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交水运规划设计院有限公司)的评标情况：响应;

      中标候选人(北京市市政工程设计研究总院有限公司)的评标情况：响应;

      中标候选人(中交第一公路勘察设计研究院有限公司)的评标情况：响应;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

3日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印

件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招

标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    新乡市桥北乡马文化园规划策划、可研编制及勘察设计项目中标候选人公示

河南省桃鲤文化旅游有限公司受丰汇国际项目管理有限公司的委托，就新乡市桥北乡马文化

园规划策划、可研编制及勘察设计项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就

本次招标的中标候选人公布如下：

1. 项目名称及项目编号

1.1 项目名称：新乡市桥北乡马文化园规划策划、可研编制及勘察设计项目

1.2 项目编号：FHGJ-HN-2024095

2. 项目概况与招标范围

（一）项目名称：新乡市桥北乡马文化园规划策划、可研编制及勘察设计项目。

（二）项目编号：FHGJ-HN-2024095

（三）建设规模：本项目位于河南省新乡市桥北乡，工程内容包括游客接待中心、停车场、

看台、马厩、综合管理用房、标准赛道、训练场地、商业集市、酒店提升改造、园林景观新

建及提升、水系新建及提升、市政配套设施新建及提升、各类专项活动场地等。

（四）招标范围：本项目的项目规划、策划、工程可行性研究报告编制服务、工程勘察及测

量服务、设计服务（包含初步设计及概算编制、施工图设计及后续服务）等。

（五）资金来源和落实情况：资金已落实。

（六）项目投资：总投资约 5亿元。

（七）建设地点：河南省新乡市桥北乡。

（八）标段划分：一个标段。

（九）服务期限（合同履行期限）：

（1）项目规划、策划服务期限：合同签订之日起 20日内提供项目规划、策划方案初稿，并

按业主要求修改、完善。

（2）可行性研究报告编制服务期限：规划、策划方案取得业主确认之日起 30日内提供可行

性研究报告成果文件报审稿；通过初评后 15日内提交正式可行性研究报告。

（3）勘察测量服务期限：可行性研究报告批复后 60日内完成勘察测量报告。



（4）设计服务期限：可行性研究报告批复后 60日内完成初步设计；取得初步设计批复后 60

日内完成施工图设计。

（十）质量要求：满足国家、河南省相关的法律法规的标准要求。

3. 评标信息

3.1 评标日期：2025年 1月 15日

3.2 评标地点：中招联合招标采购平台第十评标室

4. 中标候选人信息

第一中标候选人：中交水运规划设计院有限公司

投标费率（%）：5.02

质量要求：满足国家、河南省相关的法律法规的标准要求

项目负责人：纪思佳

项目负责人证书及编号：高级工程师    4202836

资格能力条件：符合招标文件要求

第二中标候选人：北京市市政工程设计研究总院有限公司

投标费率（%）：4.98

质量要求：满足国家、河南省相关的法律法规的标准要求

项目负责人：李博阳

项目负责人证书及编号：高级工程师    ZGB39041002

资格能力条件：符合招标文件要求

第三中标候选人：中交第一公路勘察设计研究院有限公司

投标费率（%）：5.016

质量要求：满足国家、河南省相关的法律法规的标准要求

项目负责人：仝晓辉

项目负责人证书及编号：高级工程师    0130060

资格能力条件：符合招标文件要求

5. 中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购平台》上发布。

6. 本次招标联系事项

招标人：河南省桃鲤文化旅游有限公司



地址：河南省新乡市平原示范区桥北乡中州大道 9号

联系人：李志远

电话：16733731234

招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼

联系人：王统、张艺馨

联系方式：0371-60998298

投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3日

内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、

质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代

理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

         2025年 1月 16日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南省桃鲤文化旅游有限公司                         

   地    址：河南省新乡市平原示范区桥北乡中州大道 9号                                                 

   联 系 人：16733731234                             

   电    话：李志远                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：丰汇国际项目管理有限公司

   地    址： 郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）18号楼 D座 11楼

   联 系 人： 王统、张艺馨

   电    话： 0371-60998298

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T15:41:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T15:42:03+0800
	BJ
	ePolicy




